DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO V VENTANIA, 20 DE FEVEREIRO DE 2025 EDIÇÃO N° 974 Página 1 de 2

Prefeitura do Município de Ventania
Estado do Paraná

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO DE
VIGÊNCIA E VALOR DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término 9.180,00 01/02/2025 31/01/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA.
CONTRATADA: L A P JUNIOR EIRELI ME.
NATUREZA: CONTRATO N° 3/2022 - REF. PREGÃO 44/2021.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de fornecimento de internet via fibra óptica.
DATA: 30/01/2025.

Prefeitura do Município de Ventania

Estado do Paraná
EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO E

VALOR DO CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término 1.010.880,00 26/03/2025 25/03/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA.
CONTRATADA: REINALDO DE ALMEIDA FRANCO 06431044967.
NATUREZA: CONTRATO N° 14/2023 - REF. PREGÃO ELETRÔNICO 6/2023.

OBJETO: O presente termo tem por objeto a contratação dos serviços para coleta, separação, triagem dos seletivos recicláveis ampliando-se
progressivamente o percentual direcionado para a reciclagem e reduzindo os quantitativos remetidos para aterro.

DATA: 19/02/2024.

Prefeitura do Município de Ventania
Estado do Paraná

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência
Início Término

28/02/2025 27/02/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA.
CONTRATADA: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.
NATUREZA: CONTRATO N° 54/2024 - REF. PREGÃO ELETRÔNICO 32/2023.

OBJETO:
Aquisição de material hospitalar para atendimento aos pacientes nas unidades de saúde do município, visando dar melhor atendimento a
população,  pois esses materiais são de suma importância para dar continuidade no atendimentos aos pacientes das unidades da Secretária
Municipal de Saúde.

DATA: 18/02/2025.

Prefeitura do Município de Ventania
Estado do Paraná

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência
Início Término

28/02/2025 27/02/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA.
CONTRATADA: AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
NATUREZA: CONTRATO N° 55/2024 - REF. PREGÃO ELETRÔNICO 32/2023.

OBJETO:
Aquisição de material hospitalar para atendimento aos pacientes nas unidades de saúde do município, visando dar melhor atendimento a
população,  pois esses materiais são de suma importância para dar continuidade no atendimentos aos pacientes das unidades da Secretária
Municipal de Saúde.

DATA: 18/02/2025.

Prefeitura do Município de Ventania
Estado do Paraná

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência
Início Término

28/02/2025 27/02/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA.
CONTRATADA: JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA - ME.
NATUREZA: CONTRATO N° 59/2024 - REF. PREGÃO ELETRÔNICO 32/2023.

OBJETO:
Aquisição de material hospitalar para atendimento aos pacientes nas unidades de saúde do município, visando dar melhor atendimento a
população,  pois esses materiais são de suma importância para dar continuidade no atendimentos aos pacientes das unidades da Secretária
Municipal de Saúde.

DATA: 18/02/2025.

Prefeitura do Município de Ventania
Estado do Paraná

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência
Início Término

28/02/2025 27/02/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA.
CONTRATADA: MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI – ME.
NATUREZA: CONTRATO N° 62/2024 - REF. PREGÃO ELETRÔNICO 32/2023.

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO V VENTANIA, 20 DE FEVEREIRO DE 2025 EDIÇÃO N° 974 Página 2 de 2

OBJETO:
Aquisição de material hospitalar para atendimento aos pacientes nas unidades de saúde do município, visando dar melhor atendimento a
população,  pois esses materiais são de suma importância para dar continuidade no atendimentos aos pacientes das unidades da Secretária
Municipal de Saúde.

DATA: 18/02/2025.

Prefeitura do Município de Ventania
Estado do Paraná

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência
Início Término

28/02/2025 27/02/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA.
CONTRATADA: METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.
NATUREZA: CONTRATO N° 64/2024 - REF. PREGÃO ELETRÔNICO 32/2023.

OBJETO:
Aquisição de material hospitalar para atendimento aos pacientes nas unidades de saúde do município, visando dar melhor atendimento a
população,  pois esses materiais são de suma importância para dar continuidade no atendimentos aos pacientes das unidades da Secretária
Municipal de Saúde.

DATA: 18/02/2025.

Prefeitura do Município de Ventania
Estado do Paraná

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência
Início Término

28/02/2025 27/02/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA.
CONTRATADA: MG2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
NATUREZA: CONTRATO N° 65/2024 - REF. PREGÃO ELETRÔNICO 32/2023.

OBJETO:
Aquisição de material hospitalar para atendimento aos pacientes nas unidades de saúde do município, visando dar melhor atendimento a
população,  pois esses materiais são de suma importância para dar continuidade no atendimentos aos pacientes das unidades da Secretária
Municipal de Saúde.

DATA: 18/02/2025.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

		2025-02-19T22:10:06-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA